UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TTT-NV4      Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2022
V/v đề nghị công nhận báo cáo viên

pháp luật cấp tỉnh năm 2022

 Kính gửi: Sở Tư pháp

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 140/STP-PBGDPL ngày

17/02/2022 của Sở Tư pháp về việc công nhận, miễn nhiệm báo cáo viên pháp

luật năm 2022;

Qua rà soát, Thanh tra tỉnh đề nghị công nhận báo cáo viên pháp luật cấp

tỉnh đối với 05 công chức có đủ tiêu chuẩn quy định tại khoản 2 Điều 35 Luật

Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 (có phụ lục kèm theo).

Thanh tra tỉnh đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp trình Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng và các Phòng NV;

- Lưu: VT, NV4.

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Thừa

		2022-03-14T15:56:44+0700

		2022-03-14T16:02:42+0700

		2022-03-14T16:02:42+0700

		2022-03-14T16:02:42+0700